CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE =
CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO Nº. 022/2022

Ao
Plenário da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG

Prezados Senhores,

Vimos respeitosamente, com fundamento no art. 206, inciso X, do
Regimento Interno, REQUERER ao Senhor Prefeito que envie a esta Casa de

— Leis o resultado da pesquisa realizada pelo Instituto Veritá Ltda, contrato nº
13/2022, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços técnicos de planejamento e pesquisas voltados para melhorias na gestão
pública do município por meio de coleta de informações, metodologia quantitativa,
para avaliação dos serviços públicos municipais e satisfação dos munícipes com

os serviços e atendimento ao público em todas as áreas da administração
municipal da Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste-MG, e atender suas

respectivas secretarias, compreendendo as especificações contidas no termo de
referência e temas de interesse da saúde pública no que tange ao enfrentamento

a Covid-19”. .

| | Limeira do Oeste-MG, 02 de junho de 2022.
| / /

1)

AILTO DE MORA SCAVALCANTE ANT NIO LUIZeSANTOS
q NA ador véreadon

CELCIM R BORGES ANDRADE Luis DEOLIVEIRA o

Vereador Vice-Presidente”
,

S > SADO mn
EBERTONmd DE OLIVEIRA ELAINY APARECIDADE SOUZA

[NPresidente Vereadora

RC JDA SILVA JÚNIOR SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Aprovado em,ui, a 2º Secretário , 2 Vereador

| Por lCSDes DP

Sala das Sessõeses é |DE dd25) WILLIAM OLIV OZZA
O Presidento C/

rosesa EMA > AV. COPACABANA, 630- FONE (34) 3453-1º. Segretário. 000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br